servelur. '
'

§51. Curet prior cuiuscumquo con- lcciìo sacrai

, , . _ r- . 1 Scnplurae, vel

venlus , ul leclio bacrae Scnplurae , vel casuum con-

, scientiae, quali-

casuum conscientiae, ex praescripto de- boi hobdomad»

creti aposlolici singula hcbdomada ha-

beatur. Ncque ipse prior ab huiusiuodi

leclione aliqucm abessc pcrmillel. Leclio

aulem cum coUalione non minus spalio

unius liorac durabii , leneanturque sin-

guli sacerdoles circa propositas a leclorc

dubilalioncs inlcnogati, quid scnliantex

ordine respondere
,
quibus eliam liceat

circa materiam praelcctam dubitationes

excilare, iisquc Iccfor satisfaccrc tenea-

lur, ac proplerea summam sallcm ali-

quam casuum conscienliae babere singuli

debobunl. Si leclor non legilime impc-

dilus a legendo per bobdomadani ccssa-

vcrit, voce adiva et passiva per vannum pri-

vafus exislal; si per aliain bebdomadam

in munere suo obeundo dcfecerit, per

lìicnniuni canidem subeat poenam. Si in

contumacia per Icrtiam hebdomadain

slclei il, ultra vocis ailivac el passivaepri-

valionem, per quinqucnnium iure Icgcndi

suspensus sii. Si fratres vero studio ad-

scripli lectioni non adfucrinl, prò prima

et secunda vice , in refcclorio paneni et

aquam publice edaiit; si lertia delique-

rinl, voce adiva l't passiva per Irienniuni,

aliisquc eliam poenis,arbilrioprovincialis, il

plcdanlur.

I 52. l'I aulcni fralies omnes in <^on-
^if^^»^;?,;,'^»™-]

scienliac casibus magis versati lìanl.uul-

lusdeinccps in priorem eiigaliir, (|ui non

piius ad confessioni's audicndas admis-

sus fuerii, aul ,-ailem spalio sex mciisiinii

proxinie rntuiornm, ab episcopo loci, in

(pio prior est elcdiis, adniilli se cuiave-
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El confessoris.
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V
fr.il

sliuientonim

lini qualila-

ri(; alias uflìi-ium iUius ipso iure vacare

inlelligalur.

§ 53. Ncque aliquis ad coiifessiones

audicndas, aiUoquam inaesentetur Ordi-

nario, iiiinor IriL^iiila annis a generali

admillalur , et qui prius, rigoroso oxa-

mine, circa doclrinaiii, iiiores, ol disci-

plinam, a provinciali , et duobus niagi-

stris , onerala ipsoniin conscienlia , non

fuerit approbatus.

I 54. Etsi veslitus CKlcrioris, qui unus

esse debet, siculi una est RelÌ!j;io, el inle-

rioris qualilas, in constitulione Ordinis,

cap. XIX, salis exprimilui', quia tamen

quorumdam terneriias et regularis disci-

plinae conlemptus ila inolcvit, iil polius

laici, quam religiosi ex habitu videanlur,

prioiibus convenluum, sub poena priva-

tionis ofiicii , ac inliabilitatis ad alia of-

ficia ipso faclo incurrenda, praecipi-

(ur ut, onmi abusu sublato, vesles fra-

trum tani inleriores quam exteriores ad

praescriptum constilulionum corrigant,

ilaut tunicae lalares sinl non longio-

res ncque breviores , ncque aperlae

nisi ante peclus, nianicae non rugosae
,

zona non nisi coriacea, caligae lanluin

albae, vesles inleriores albi ani nigri
,

non niixti aul allcrius coloris, caniisiac

laneae , lineae vero
(
quae non nisi ob

infirmilaleui permillunlur) omnino exlc-

rius non apparcanl; cappae non sinl ru-

gosae, pilci unilbrmes, non emincntcs
,

bircia non sint angnlaria, sed polius ro-

tunda, quae intia clauslra lanluin, a Pa-

schalc Rcsurreclionis usque ad feslum

omnium Sanctorum, permittantur; pallia,

quibus non nisi cum pluil, ac in itinere

utendum est, simplicia; liabilus per Ur-

bem seniper inleger, omnis denique or-

nalus scricus, argenleus aul aureus, et

color in ornili re, (juaiuvis minima, prae-

ter in Conslilutionc expressuin, omnisquc

luxus el supeifluitas lollatur, poena l'ra-

li'ibus non exciuidi sr|iia iiioiiaslerii per

sex mcnses proposita. Nulhis praeleica
,

quamvis magistcr, quacumquc de causa,

annulos, aureos aul argcnlcos, vel allc-

rius maleriae in digilis gestarc praesu-

nial, sub poena privalionis vocis ulrius-

c[uc ipso faclo incunenda, (juam pocnam

prior remiltere non valeal , Icnealurque

semel sallem in mense ccllas et indù-

menta fratrum quorumcumque diligenler

visitare , neque ullo modo aliquid seri-

cum, vel ad arcendum sudorem in birc-

tis aul pileis, aul in alia quavis re per-

mittel. Nemo ilem barbam sibi circa

maxillas , ci menlum abradi facial , sed

illam,prout natura prolulit, deferal, ne-

que capillos circa tempora prominenlio-

res, aut longiores gcstet, quam in occi-

pite, sub poena privalionis vocis utrius-

que ad arbitrium generalis; poena quo-

que priori, qui permiseril
,

privalionis

proposita
;

provincialis eliatn diligenler

in visitalionibus perquiret, an priores

circa praedicta aliquid adversus consli-

tutionem permiserint, ac eos qui in culpa

fuerint, officio pi'ivabit. Quod si generalis

provincialem quoque in re liac negligen-

tem fuisse deprehenderil, possit illum ab

officio suspendere, aut etiam prò culpae

qualilate privare. Curae sii prioris gene-

ralis abusus onines lollere , et maxime

in litleris farniliaribus describendis , ut

non saeculari, sed religioso more se in-